
UCHWAŁA NR XII/115/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn. „Utworzenie oddziału przedszkolnego 

w miejscowości Lubzina", nr projektu FEPK.07.11-IP.01-0002/24, nr naboru: FEPK.07.11-IP.01-002/24, 

współfinansowanego ze środków EFS+, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027, Działanie 07.11 Edukacja przedszkolna. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada  Miejska 

w Ropczycach,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pn. „Utworzenie oddziału przedszkolnego 

w miejscowości Lubzina", nr projektu FEPK.07.11-IP.01-0002/24, nr naboru: FEPK.07.11-IP.01- 002/24, 

współfinansowanego ze środków EFS+, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027, Działanie 07.11 Edukacja przedszkolna. 

§ 2. 1. Gmina Ropczyce na realizację projektu pn. „Utworzenie oddziału przedszkolnego 

w miejscowości Lubzina" zobowiązuje się wnieść wkład własny w formie środków finansowych 

w wysokości 80 600 zł. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w ust. 1 będą dochody własne Gminy Ropczyce 

pochodzące z podatków od nieruchomości od osób prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 82E71782-E058-44CA-B44F-B6DB7E2E8ADE. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


